Imagen Referencia EAN code Descripción Cndto Pedido
Precio tarifa
2023
Neto Pedidos
superiores a
2.000€
Neto Pedidos
superiores a
1.000€
Neto Pedidos
superiores a
400€
5-1492.200.02 8423224861301 ESC AC REFORZADA 200MM GRIS 10 10 8,38 4,15 € 4,29 € 4,38 €
5-1492.250.02 8423224861318 ESC AC REFORZADA 250MM GRIS 10 10 10,80 5,35 € 5,53 € 5,65 €
5-1492.330.02 8423224861325 ESC AC REFORZADA 330MM GRIS 10 10 13,49 6,68 € 6,90 € 7,05 €
5-1492.200.01 8423224861431 ESC AC REFORZADA 200MM BLANCO 10 10 8,38 4,15 € 4,29 € 4,38 €
5-1492.250.01 8423224861448 ESC AC REFORZADA 250MM BLANCO 10 10 10,80 5,35 € 5,53 € 5,65 €
5-1492.330.01 8423224861455 ESC AC REFORZADA 330MM BLANCO 10 10 13,49 6,68 € 6,90 € 7,05 €
5-1490.75.02 8423224861226 ESC AC C/NERVIO 75MM GRIS 20 30 0,28 0,14 € 0,14 € 0,15 €
5-1490.100.02 8423224861233 ESC AC C/NERVIO 100MM GRIS 20 30 0,36 0,18 € 0,18 € 0,19 €
5-1490.125.02 8423224861240 ESC AC C/NERVIO 125MM GRIS 20 30 0,45 0,22 € 0,23 € 0,24 €
5-1490.150.02 8423224861257 ESC AC C/NERVIO 150MM GRIS 20 30 0,70 0,35 € 0,36 € 0,37 €
5-1490.175.02 8423224861264 ESC AC C/NERVIO 175MM GRIS 20 30 0,74 0,37 € 0,38 € 0,39 €
5-1490.200.02 8423224861271 ESC AC C/NERVIO 200MM GRIS 20 30 0,79 0,39 € 0,41 € 0,41 €
5-1490.250.02 8423224861288 ESC AC C/NERVIO 250MM GRIS 20 30 1,18 0,59 € 0,61 € 0,62 €
5-1490.300.02 8423224861295 ESC AC C/NERVIO 300MM GRIS 20 30 1,50 0,74 € 0,77 € 0,79 €
5-1490.75.01 8423224861356 ESC AC C/NERVIO 75MM BLANCO 20 30 0,28 0,14 € 0,14 € 0,15 €
5-1490.100.01 8423224861363 ESC AC C/NERVIO 100MM BLANCO 20 30 0,36 0,18 € 0,18 € 0,19 €
5-1490.125.01 8423224861370 ESC AC C/NERVIO 125MM BLANCO 20 30 0,45 0,22 € 0,23 € 0,24 €
5-1490.150.01 8423224861387 ESC AC C/NERVIO 150MM BLANCO 20 30 0,70 0,35 € 0,36 € 0,37 €
5-1490.175.01 8423224861394 ESC AC C/NERVIO 175MM BLANCO 20 30 0,74 0,37 € 0,38 € 0,39 €
5-1490.200.01 8423224861400 ESC AC C/NERVIO 200MM BLANCO 20 30 0,79 0,39 € 0,41 € 0,41 €
5-1490.250.01 8423224861417 ESC AC C/NERVIO 250MM BLANCO 20 30 1,18 0,59 € 0,61 € 0,62 €
5-1490.300.01 8423224861424 ESC AC C/NERVIO 300MM BLANCO 20 30 1,50 0,74 € 0,77 € 0,79 €
2-1474.120.01 8423224821046 ESC AC FUNCIONAL 120MM BLANCO 20 30 0,99 0,49 € 0,51 € 0,52 €
2-1474.120.03 8423224821053 ESC AC FUNCIONAL 120MM NEGRO 20 30 0,99 0,49 € 0,51 € 0,52 €
2-1474.170.01 8423224821060 ESC AC FUNCIONAL 170MM BLANCO 20 30 1,26 0,62 € 0,64 € 0,66 €
2-1474.170.03 8423224821077 ESC AC FUNCIONAL 170MM NEGRO 20 30 1,21 0,60 € 0,62 € 0,63 €
IMPLANTACIÓN 1M Escuadras funcionales CO200A231
reunionindustrial.com 1
Imagen Referencia EAN code Descripción Cndto Pedido
Precio tarifa
2023
Neto Pedidos
superiores a
2.000€
Neto Pedidos
superiores a
1.000€
Neto Pedidos
superiores a
400€
2-1474.220.01 8423224821084 ESC AC FUNCIONAL 220MM BLANCO 20 30 1,69 0,84 € 0,86 € 0,88 €
2-1474.220.03 8423224821091 ESC AC FUNCIONAL 220MM NEGRO 20 30 1,60 0,79 € 0,82 € 0,83 €
2-1474.270.01 8423224821107 ESC AC FUNCIONAL 270MM BLANCO 10 30 2,24 1,11 € 1,14 € 1,17 €
2-1474.270.03 8423224821114 ESC AC FUNCIONAL 270MM NEGRO 10 30 2,11 1,05 € 1,08 € 1,10 €
2-1474.320.01 8423224821121 ESC AC FUNCIONAL 320MM BLANCO 10 30 2,91 1,44 € 1,49 € 1,52 €
2-1474.320.03 8423224821138 ESC AC FUNCIONAL 320MM NEGRO 10 30 2,79 1,38 € 1,43 € 1,46 €
5-1493.200.01 8423224861462 ESC AC ABATIBLE 200MM BLANCO 10 10 5,70 2,82 € 2,91 € 2,98 €
5-1493.300.01 8423224861479 ESC AC ABATIBLE 300MM BLANCO 10 10 7,70 3,81 € 3,94 € 4,03 €
5-1493.200.03 8423224861332 ESC AC ABATIBLE 200MM NEGRO 10 10 5,70 2,82 € 2,91 € 2,98 €
5-1493.300.03 8423224861349 ESC AC ABATIBLE 300MM NEGRO 10 10 7,70 3,81 € 3,94 € 4,03 €
7-1489.200.21 8423224831274 ESC AC ABATIBLE 200MM CROMO BR 6 12 12,51 6,19 € 6,40 € 6,54 €
7-1489.300.21 8423224831281 ESC AC ABATIBLE 300MM CROMO BR 6 12 15,79 7,82 € 8,08 € 8,25 €
7-1489.400.21 8423224831298 ESC AC ABATIBLE 400MM CROMO BR 6 12 25,51 12,63 € 13,05 € 13,33 €
reunionindustrial.com 2